
 

 

 

 

 

 

営業時間：９：１０～１６：２０迄 

 

デイサービスセンターアテンドハウス・ウエスト 

利用料金表           202２.4.1 

             事業所番号 0870104627 

事業対象者／要支援／要介護 
利用 

時間 

保険給付サービス基本料金 

１割負担（単位） 1 割負担（円） 

総合事業 

事業対象者 

要支援１ ３時間以上 

  ～ 

９時間未満 

１，６７２単位/月 
 

１，７４７円/月 

事業対象者  

要支援２ 
３，４２８単位/月 ３，５８２円/月 

介護給付 

要介護１ 

３時間以上   

～         

４時間未満 

４１５単位/回 ４３４円/回 

要介護２ ４７６単位/回 ４９８円/回 

要介護３ ５３８単位/回 ５６３円/回 

要介護４ ５９８単位/回 ６２５円/回 

要介護５ ６６１単位/回 ６９１円/回 

 要介護１ 

４時間以上   

～         

５時間未満 

４３５単位/回 ４５５円/回 

 要介護２ ４９９単位/回 ５２２円/回 

要介護３ ５６４単位/回 ５９０円/回 

要介護４ ６２７単位/回 ６５６円/回 

 要介護５ ６９３単位/回 ７２５円/回 

 要介護１ 

５時間以上   

～         

６時間未満 

６５５単位/回 ６８５円/回 

要介護２ ７７３単位/回 ８０８円/回 

要介護３ ８９３単位/回 ９３４円/回 

要介護４ １，０１０単位/回 １，０５６円/回 

要介護５ １，１３０単位/回 １，１８１円/回 

要介護１  ６７６単位/回 ７０７円/回 

要介護２ ６時間以上 ７９８単位/回 ８３４円/回 

要介護３  ～ ９２２単位/回 ９６４円/回 

要介護４ ７時間未満 １,０４５単位/回 １,０９３円/回 

要介護５  １,１６８単位/回 １,２２１円/回 

要介護１  ７５０単位/回 ７８４円/回 

要介護２ ７時間以上 ８８７単位/回 ９２７円/回 

 要介護３    ～ １,０２８単位/回 １,０７５円/回 

 要介護４ ８時間未満 １,１６８単位/回 １,２２１円/回 

要介護５  １,３０８単位/回 １,３６７円/回 



各種加算  １割負担（単位） 1 割負担（円） 

事業対象者 

要支援１ 
サービス提供体制強化加算Ⅱ a ７２単位/月 ７６円/月 

事業対象者 

要支援２ 
サービス提供体制強化加算Ⅱ a １４４単位/月 １５１円/月 

事業対象者 

要支援１・２ 

口腔機能向上加算Ⅰ a 

 

１５０単位/月 １５７円/月 

運動器機能向上加算 ２２５単位/月 ２３６円/月 

栄養アセスメント加算  ５０単位/月 ５３円/月 

科学的介護推進体制加算  ４０単位/月 ４２円/月 

介護給付 

入浴加算 Ⅰ 

a 

４０単位/回 ４２円/回 

個別機能訓練加算 Ⅰイ ５６単位/回 ５９円/回 

個別機能訓練加算 Ⅱ ２０単位/月 ２１円/月 

ADL 維持等加算Ⅰ ３０単位/月 ３２円/月 

栄養アセスメント加算 ５０単位/月 ５３円/月 

 サービス体制強化加算 Ⅱ  １８単位/日 １９円/日  

 科学的介護推進体制加算  ４０単位/月 ４２円/月 

 口腔機能向上加算Ⅰ  １５０単位/回  １５７円/回 

介護職員処遇改善加算（Ⅰ） ｂ （基本料金+ａ）×5.9％  

介護職員特定処遇改善加算（Ⅰ） c （基本料金+ a）×1.2 % 

ベースアップ等支援加算 ｄ （基本料金+ａ）×1.1％  

地域区分 5 級地加算 (基本料金+ａ+ｂ+c+d）×4.5％ 

■食事代・・・昼食（おやつ含む）７５０円（税込み）昼食のみは、６５０円（税込み） 

■喫茶サービスを利用された場合・・・コーヒー/紅茶セット１１０円（税込み） 

■デイサービスのおむつを利用された場合・・・1 枚あたり１１０円（税込み） 

■洗濯代・・・１セットあたり１１０円（税込み） 

 デイサービス利用中に、午前中の入浴で出た洗濯物を洗濯、乾燥してお返しします。 

■各自個別に利用されているサービスにつきましては、別途お支払いが発生することがあり

ます。（理美容費、購入品等） 


